La vis structurelle à double filetage différencié
SWD de la gamme Solid-Drive™ a été
développée pour lier et assurer un serrage
optimal entre deux éléments bois. Les vis SWD
sont adaptées pour une installation inclinée,
comme les paires de vis croisées.
Caractéristiques
Matière

Panneau sur mur, assemblage mi-bois, ossature
bois.
Renforcement
Fiche technique
SWD
Vis à bois structurelle à double filetage différencié
Données techniques
Dimensions
Références Code article Gunnebo art. nr.
Dimensions [mm]
Qté/Boîte
d l dh d1 lg1 lg2 Embout
SWD6.5X65 75425 76662
6.5
65 8 4 28 21.5 T-30 50
SWD6.5X90 75426 76665 90 8 4 40 33.5 T-30 50
SWD6.5X130 75427 76805 130 8 4 40 33.5 T-30 50
SWD6.5X160 75428 76653 160 8 4 65 58.5 T-30 50
SWD6.5X190 75429 76655 190 8 4 80 73.5 T-30 50
SWD6.5X220 75430 76659 220 10 4 95 88.5 T-30 50
SWD8.0X90 75431 76700
7.8
90 10 5.4 40 31.5 T-40 50
SWD8.0X130 75432 76806 130 10 5.4 40 31.5 T-40 50
SWD8.0X160 75433 76669 160 10 5.4 65 56.5 T-40 50
SWD8.0X190 75434 76764 190 10 5.4 80 71.5 T-40 50
SWD8.0X220 75435 76677 220 10 5.4 95 86.5 T-40 50
SWD8.0X245 75436 76681 245 10 5.4 107.5 99 T-40 50
SWD8.0X275 75437 76684 275 10 5.4 107.5 99 T-40 50
SWD8.0X300 75438 76694 300 10 5.4 135 126.5 T-40 50
SWD8.0X330 75439 76697 330 10 5.4 135 126.5 T-40 50
Propriétés caractéristiques
Références
Moment d’écoulement plastique
caractéristique - My,k [Nm]